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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 13.04.2025

HaumenoBanue toBapa: AuszenbHas nymka 30 kBt Weltem WHO-250 (29,3kBT)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-pushki/ 30 weltem who 250 29 3

Onucanue

JuzenpHas mymka 30 kBt Weltem WHO-250 (29,3kBt) ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Kopes
[IpousBoaurens Kopes
MoiHocTh, KBT 29.3

Tun Harpesa Henpsmon
Tun mymku JuzenbHas
Po3zxur [Tse30po3xHr
[Inomann, m? 260

Pacxon TomnBa, Kr/dac 2.35
TommmBo nmymku Juzens

Hanpsixenue, B 220B


https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-pushki/_30_weltem_who_250_29_3_

CereBas BUIKA

OTBOJ IPOYKTOB CrOpaHust
OObeM TOIIIMBHOTO Oaka, J1
Bun ynpasnenus

3amuTa OT eperpena
®dopma

I"aGapuTts! (BxILxI), cm
BricoTa, cm

[MIupuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapantus

B xommuiekre
a

80
CeHcopHblit
Ha
[IpsamoyronbHas
130,5x134x35
130.5

134

35

84

1 rox

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. y6€I[I/IT€J'IBHaH HpOCB6’d YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TeJ'Ie(i)OHy Y Balliero MEHCKEpPa.



